INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA
GOBIERND DEL ESTADOD
Juntos .-
Sipodemos Fecha: 27 de noviembre de 2024
Nombre de la Dependencia: _____ Secretariadel cién y Desarrollo Econé
DATOS DE LA COMISION
| Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Maternc): 5 | No de Empleado: i ____No de vidtico:

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA | 1041039 | VI-2024-104-733

PARTIC[PAR EN LA QUINTA ASAMBLEA DE LA ASOCIACION MB(ICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO AC

: 7 RGO e
Factura i Fecha Concepto Establecimiento Total
Total $ i i ]
| Cuenta presupuestal: T Uenareste campo con lnfcrmat:lén de Ia pestafia cuentas presupuestales e |
e o i . : = e : o
. Fectura | Fecha | Concepto __Aerolinea | Rutadel viaje [ Total _
| Cuenta presupuestal: | ___Uenar este campo con informacién de la  pestaiia cuentas presupuestales ' B
" e : VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) il
Factura |I Fecha Concepto Establecimiento I Total
A33-67827 {13/11/2024 - 14/11/2024 Hospedaje VARHAM 3 2,133.08
VEN32856 | 14/11/2024 {Consumo |GRUPO SHOGUA $ 495.00
| |
| |
i
|
i
|
i - i i L - e SRS e
LR etal' T 5 & SR 2,628.08
| Cuenta presupuestal: | N ~Llenar este campo con informacién de (2 pestafia cuentas presupuestales - -
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y sicance de Iz
m:&hnwedm::ﬂq qwhscbmmmﬁasmmmmmmyavgtal Gastos ' $ 2,628.08
qmetroyeamdo ksmnmaksmmpuedofwmammhpw ()Pasajesy\ﬂéﬂoos recibidos i =]
de iz G como por la falsedad de los datos Imy 'mlnr() . - - J s 2.628.08
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VARHAM FACTURA
FOLIO -
RFC: VAR820106HS3 A3367827
General de Ley Personas Morales (601)
- CALLE HAMBURGO 195
GALERIA PLAZA Judrez FECHA EMISION Y
Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México .
RE FORMA GALERIA PLAZA REFORMA 14/11/2024 03:49:03 PM 1

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)

Tipo de comprobante | - Ingresa

R.F.C. GEC981004RE5
USO DE CFDI Gastos en general (G03)

DIRECCION Av. Venustiano Carranza, No. exterior 601, OBRERA, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
'canmoan|  uwioap mMmmﬂn el IMPORTE | OBJETO st vEsTO F‘% e RIE, TotaL |
1.0 A9 Tarifa | 90111503 Paquete Hospedaje $1,779.27 $1,779.27| 02 $1.779.27| IVA(002) | IVA (Tasa) | 16.00% $284.68 $2,119.08
ISH35 ISH35 3.50 % $55.13
i (ISH) (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $1,779.27
DESCUENTO: $0.00
DOS MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 08/100 MN
CSMLCENTO TR IVA 16%: $284.68
ISH 3.5 3.5%: $55.13
TOTAL: $2,119.08
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $14.00
GRAN TOTAL: $2,133.08 '/
Observaciones mastercard 5574
Entrada: 13/11/2024 Salida: 14/11/2024 Habitacién: 1003
Huesped: Fermandez Gamboa Ulises Reservacién: 115967808 Folio intemo: 290287 Noches: 1
Forma de pago  Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicion (PUE) Tipode cambio 1.0
No. de cuenta —
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728996 2024-11-14T15:49:31
Folio Fiscal Certificado SAT
AE4ABBES-ED74-516F-ACOF-6A5A2306F7BB 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

Sello Digital CFDI
Jh3DRQCZNSUTH2YyoQdO2etM4ckPHIU

Sello Digital del SAT

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet )
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

111.0]AE4ABBES-ED74-516F-ACOF-6A5A2306F 7BB|2024-11-14T15:49:31 lih30RQCZNSUTH2YyoQdO2etMAckPiU
+81'LgU3SGD8xCOQNvaRHDerdM?IaXaUW’jeDS%hvsBSWchIEX:iq FzpﬁnenPPXLquBqu?EBuyMQQWmBVquS&ObBeeuVOJM+TRJt}3;|z2KeaEZl(h
+RiesVUIUFRXbhGwx5TRBUBSJ6xK1 uMJw!DstzGSwFtLirEWQRzSFthXBwr}'QkYOCBﬁbegiO(mEevalsUQoGs«WufFuIPDepKPAOTETboDosVﬁIitoVXuXBthJDrﬁ
ICR{!B&WszthyCOQJHa1ZbhpKXSSCCu9T6m5ADKzMSanZkWeUZPUjWHnREg==IDODD1 000000707310321||

+3ﬂ.QUSSGDExCBQNvRpRHOeB!’dM}'la)(aUx\J'ieDS?AahvsBSWclesxzszmenPPJ(LquBqu‘fEﬁuyMQQ\flmSVquSSObBceWOJp&+TR.Hi39:2KsaBZId:
+RitesVUIURXbtihGwx5TREUE9JEXK 1 uM‘MIDJSQZGMLlrEW9RzSFhwK)(Bwr?QkYUCBcsbegKXmEevalsUﬂoGstufFulPDepKPAOTETboDosVBIIwVXuK3thJDrG
ICRO98Wz8khMsyCOgJHa 1ZbhpKXSECCUSTEMSADKzMSanZkV7eU2PUJWHNREg==

ﬂvoPthkthSKDUQPBWlRmGVNay&aQaTBWjYHdsCEURﬁmGUIOuSHj:.I'W?aN6SBWBvMB?ZVK}QdSECPRHWWMhFQOHoOiyxRRFszHZvnQnMxZex
+U/4RFC/4dQAog6lktGkki7I3VBNpDIWwadxOcxGbz3T +JpiEseyjsCrrSYTk1 ToBz\I"LTj..IFIBRSHZD(AbUZ’IFVIchWJXIBcSDTQwQYEzk]IUJthHcﬁTF NrYGyxHdsjc
*5F'uob?wSkBgViiLN5WGAZZS5'u"dDwPJrquZNVSeD\MCTTGCZyCYmezﬁyWE?hlﬁHGsquaGQUqunierPﬁlmIFeng==



FACTURA

FACTURACION
I e
h;u_-’u[;]u | =y .

Servicios y Tecnologlz para la Hospitalidad
www. logiciel.com.mx

Folio: VEN32896

Emisor: Receptor:

GRUPO SHOGUA GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GSH071009KD6 GEC981004RE5

Lugar de Expedicién: Direccién:

AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. S/N VENUSTIANO CARRANZA Ext. 601
LIC BENITO JUAREZ VENUSTIANO CARRANZA  OBRERA CHIHUAHUA
Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Chihuahua, CHI, México C.P. 31350

Direccién: Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int. Fines no Lucrativos

PISO 2 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL

HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: | - Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisién: No. de Certificado Digital:
1d3d58e0-abf1-4b40-ab41-d7a753d7fe6d 2024-11-14715:38:23 00001000000505950795
Ticket Id: Fecha / Hora de Venta:
284840 2024-11-14T14:42:54Z
Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe
Producto Unidad Unitario
90101500 1.00 E48 - Unidad de T. Costilla ¢/Q 100gr $262,93 $262.93
servicio
No Identificacién: 0284840
Traslados:
IVA, Base: $262.93, Tasa: 0.16, Importe: $42.07
90101500 3.00 E48 - Unidad de T. Pastor $35.34 $106.03
servicio
No Identificacién: 0284840
Traslados:
IVA, Base: $106.03, Tasa: 0.16, Importe: $16.97
90101500 1.00 E48 - Unidad de  Agua Jamaica $57.76 $57.76
servicio

Moneda: MXN - Peso
Mexicano

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

No Identificacién: 0284840
Traslados:
IVA, Base: $57.76, Tasa: 0.16, Importe: $9.24

Subtotal (IVA): $426.72
IVA 16.00%: $68.28

CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO 0/100 MXN

Método de Pago: Condiciones de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibicién
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FACTURA

Fecha/Hora de
Certificacién:
2024-11-14T15:38:24

Folio: VEN32896

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
[11.1]1d3d58e0-abf1-4b40-ab41-d7a753d7fe6d |2024-11-14T15:38:24 |LSO1306189R5 |VkBSfa25mu6H/
AX1parACu50DOhVWY3](JY DdWvzRIyOqvXOs75TYukTSj0aS9ISR+zAdpkMEQ8MhmOBohvhoaZaveVdVAkmPy
ObRIqV6/0Rtv33Z59EX5yDIhEWIGE D+2RisgdN/zI FFO/BikNshoUd8) PfT)qlyMVjFS6jF/
Y3fbOyZVBxAbW7dPDwbv+g7nl/

k+50/7DARoUSdrZxAjtYd7AEr1POTPAGQCcAYZWOq+T6PgFIXINHFT EYXKpxmwW9)BTXCUGSpOgNERWGXKzZCW
woeskbyPHmMuIf55XjvAUMCRKSyLXXhGImnFana Dd5giU/pBy8v1x17MT/hg== | 00001000000509846663 I
Sello Digital del CFDI

VkBSf925mu6H/
AX1parACu50DOhVWY3]lYDdWvzRIyOquXOs75TYukT9j0aS9SR+zAdpkMtQ8mhmO8ohvhoaZa veVdVAkmPy
ObRIgV6/oRtv33Z59EX5yDIhEWIGED+2RisgdN/zI FfO/ BikNshoUd8)PT)qlyMVjFS6jFff
Y3fb9yZVBxAbW7dPDwbv+g7nl/

k+50/7DARoUSdrZxAjtYd7AEr1 POTPdGqCcAyzw0g+T6PgFIxInHf1 EYXkpxmwW8]BTxCUGSpOgnERwWqXKzcW
w9eskbyPHmUIf55XjvAUMCRKSyLXXhGImnFanaDd5giU/pBy8v)1x17MT/hg==

Sello Digital del SAT

KvpwRVjjbvFEmAIWkDzifrnkBTIDI8UekQRs|dxDgSmzQ5Ccv7 qwl715IdwaitHUFZPieHAIo7k2PXjqFQCZIMYIXT7
09BA7EDAJOChvYals3LFLVIHgHNIBUL1kHq43aBWX+B+yuOq+gVQdZLIcVpVrsGU+11mwLSIa7R8NFALCMV1Y
obCzfrp] YtS9FoYAE 1SUDzKupnKAFY nRF1 PM+1/0URGAKNVIWY NAJx6EUKU6fX]7hghR62pmHoVyWCPdkC1L
ic2syAmywE8nkjodyoySjq5XxSXnn7XZDTUPG]jnhQisQist eWUtYeMOX+23076e85TttMtvrnOwQQw==

Nimero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000509846663 LSO1306189R5

Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0O4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-733

BUENO POR: 2,628.08 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO CON 8/100 PESOS
POR CONCEPTO DE; PARTICIPAR EN LA QUINTA ASAMBLEA DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO
ECONOMICO, A.C.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ] ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 13-NOV-24 - 14-NOV-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041038
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,628.08
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALl- | FECHA FECHA NO. NO._NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g': DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 13-NOV-24 14-NOV-24 1 1 = 495.00 2,133.08 485.00 7.133.08 3,628.08

MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 2,628.08

TOTAL: 2,628.08
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE Al TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APIJ . ¥ QUE FORMARAN :I DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

e
AUTORIZO BENEFICIARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ALEJANDRO BOA
SECRETARIO
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS BN lil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

NG

”ﬂﬁ*&?i'&a@ Y
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2024-104-733

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN LA QUINTA ASAMBLEA DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE
DESARROLLO ECONOMICO, A.C.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 13-NOV-24 - 14-NOV-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-733

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
13-NOV-24 14-NOV-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

4”'»47
= A

X

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA : XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-733

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMERE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
/425\3’?3'\'—'&6 S 9‘?5«"'\-«17((_9; AMSDT aw. COMX ¢ Femalos con vy
A

WD&’\/‘—-—- 1 & ’ [

RESIJ ADOS OBTENIDOS (DESCRIE'iSN BREVE MAXIMO 250 CARACTERES)
<hc &‘Umlgrv:kkh ¥ t:-x)l_z ca—ao ‘—T-c-_- Ser=—
zich /wsac i o T e Q0 — 202<

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) cﬁz (
/*?ﬂa--lm\c je Sd= /‘\ys-aw'\l;(LC’\ AMS DE o 47 w.l;ra-——r = < e—a Tes<resz
A5V ey e a;,. '

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) : /
L3 e \C‘. S‘ /—\BQW\L o M sDc v "‘("M-Lfﬁ—-—l‘-'-—wg\ v -é':uﬂ:_rc'_r'c Cﬁ{
Cooe R O
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 2,628.08

TOTAL 2,628.08

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
/
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NOEROGADO: TOTAL COMPROBADO:
Aumwo RE ~— BENEFIZARIO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO BENITEZ ROJAS, DANIEL ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
SECRETARIO DIRECTOR ADMINISZRATIVO
"2024 AR centenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua"



